
МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

«Удмуртский государственный университет»
…

(ФГБОУ ВО «УдГУ», УдГУ, ФГБОУ ВО «Удмуртский государственныи университет»)

П Р И К А 3
„%идеал/та „ао/а…. № №324 шар/«дж

г. Ижевск

0 зачислении в число студентов
федерального государственногобюджетного образовательного учреждения

высшего образования
”Удмуртский государственный университет”

заочной формы обучения
за счет средств физических и (или) юридических лиц

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным

программам высшего образования - программам бакалавриата, программам
специалитета, программам магистратуры, утвержденным Приказом
Министерства образования и науки России от 14.10.2015 г. №1147, и Правилами

приема на обучение по образовательным программам высшего образования -

программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры
в федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования «Удмуртский государственный университет» на 2019/2020

учебный год, утвержденными решением Ученого совета УдГУ от 30 августа 2018
г. (протокол№ 7),

приказываю:
1.3ачислить в число студентов 1 курса заочной формы обучения следующих
абитуриентов:

Институт гражданской защиты

направление подготовки высшего образования — магистратура20.04.01
”Техносфернаябезопасность”(Пожарная безопасность)

1 АНТИПИН ВАЛЕРИЙ АНДРЕЕВИЧ

ОСПО242 ИИАС - УдГУ. 2019г



2 НЕЛЮБИНА ЕЛЕНА ГЕННАДИЕВНА

3 ПЕНЕЛЯЕВА ВАРВАРА ДМИТРИЕВНА

направление подготовки высшего образования - магистратура 20.04.01
”Техносфернаябезопасность” (Промышленная безопасность в нефтегазовом

комплексе)

1 АЛАШЕЕВ ВЛАДИСЛАВ АЛЕКСАНДРОВИЧ

2 АФАНАСЬЕВ ДЕНИС СЕРГЕЕВИЧ

3 АХМЕТОВА ОКСАНА ФИЛЮСОВНА

4 БИКМУХАМЕТОВА МИЛЯУША ФАНДУСОВНА

5 БОЛЬШАКОВА КСЕНИЯ АЛЕКСЕЕВНА

6 БУТУСОВ МАКСИМ АЛЕКСЕЕВИЧ

7 БЫСТРЫХ ДАРЬЯ НИКОЛАЕВНА

8 ГАЛИМАРДАНОВА ЛУИЗА ИЛЬГИЗОВНА

9 ГЕРАСИМОВ МИХАИЛ ВАЛЕРЬЕВИЧ

10 ГОРОДНОВА НАТАЛИЯ АЛЕКСАНДРОВНА

11 КАЛАБИН ИГОРЬ АНДРЕЕВИЧ

12 КОНУСОВ МИХАИЛ НИКОЛАЕВИЧ

13 КОРЕПАНОВА НАДЕЖДА ОЛЕГОВНА

14 КОРОТАЕВ НИКИТА АЛЕКСАНДРОВИЧ

15 МОСКАЛЕНКО ЕКАТЕРИНА СЕРГЕЕВНА

16 ОКУЛОВ АНДРЕЙ ИВАНОВИЧ

17 ПАНТЮХИН НИКОЛАЙ НИКОЛАЕВИЧ

18 ТУКТАМЫШЕВ АЛЕКСАНДР ВИКТОРОВИЧ

направление подготовки высшего образования —магистратура 20. 04. 02
”Природообустройство и водопользование” (Утилизация бытовых и

промышленныхотходов)

1 ИВАНОВА ЕКАТЕРИНА АЛЕКСЕЕВНА

2 СОПРИНА КРИСТИНА МИХАЙЛОВНА

ОСП0242 ИИАС . УдГУ 2019г



3 ФЁДОРОВ АНДРЕЙ АЛЕКСЕЕВИЧ

ОСПО242 ИИАС - УдГУ. 2019г.



Институт математики, информационных технологий и физики

направление подготовки высшего образования - магистратура 44. 04. 01
”Педагогическоеобразование ” (Математическое образование)

1 БУРКОВА ГУЗАЛИЯ ИНСАФОВНА

2 КОНДРАТЬЕВА ЕКАТЕРИНА СТАНИСЛАВОВНА
3 ПЕРМИНОВ ДАНИИЛ РУСЛАНОВИЧ

ОСПО242 ИИАС - УдГУ 2019г



ИНСТИТУТ педагогики, ПСИХОЛОГИИ И СОЦИЗЛЬНЫХ технологий

направление подготовки высшего образования - магистратура 37. 04. 02
”Конфликтология ” (Прикладная конфликтология)

1 БАГАЕВА ЕЛЕНА АЛЕКСАНДРОВНА

2 ВОРОНЧИХИН ДЕНИС ВЛАДИМИРОВИЧ

3 ГАЛИМОВА ЛИЛИЯ ФИРДАВИСОВНА

4 ГУЛЬДАНАЕВА ДИНАРА ДАМИРОВНА

5 ЕРМОЛАЕВ АЛЕКСАНДР ВЛАДИМИРОВИЧ

6 ЕФИМЧЕНКО ЗУЛЬФИЯ МИННЕНАГИМОВНА

7 ИЖБОЛДИНА АЛИНА НИКОЛАЕВНА

8 КАРПУШИНА ДИАНА АЛЕКСЕЕВНА

9 КАШАПОВА ГУЛЬНАРА РАФАИЛОВНА

10 КОРЮКИНА ИРИНА АЛЕКСАНДРОВНА

11 МАСЛОВ ВЛАДИМИР КАМИЛОВИЧ

12 МАТАНЦЕВА ВИКТОРИЯ АНДРЕЕВНА

13 ОДИНЦОВА АННА АНАТОЛЬЕВНА

14 ОРЛОВА ВЕРА ВЛАДИМИРОВНА

15 СВАЛОВА ЮЛИЯ ОЛЕГОВНА

16 СКРЯБИНА ЕЛЕНА СЕРГЕЕВНА

17СОКОЛОВА ОЛЬГА ИГОРЕВНА

18 ХАЗИЕВА ЛЕЙСАН МИНЕМХАМАТОВНА

19 ЧЕРЕПКОВА МАРИЯ СЕРГЕЕВНА

20 ЧЕРНОВА ЮЛИЯ АЛЕКСАНДРОВНА

направление подготовки высшего образования - магистратура 44.04.01
"Педагогическоеобразование” (Педагогика и психология высшейшколы)

1 НЫРОВА АНАСТАСИЯ АЛЕКСЕЕВНА

2 САЛАМАТОВА АНАСТАСИЯ МИХАЙЛОВНА

3 УРЖУМЦЕВА НАТАЛЬЯ АЛЕКСАНДРОВНА

ОСП0242 ИИАС - УдГУ 2019г,



направление подготовки высшего образования - магистратура 44. 04.02
"Психолого-педагогическоеобразование " (Психология образования)

1 БЕСОГОНОВА НАТАЛЬЯ АЛЕКСАНДРОВНА

2 МЕ'ГЕЛЕВАТАТЬЯНА ЮРЬЕВНА

3 ОСТАНИНА ВАЛЕРИЯ МАРАТОВНА

4 ПОЛОВА ВЕРОНИКА ВЯЧЕСЛАВОВНА

5 СУТЯГИНА ЕКАТЕРИНА АЛЕКСАНДРОВНА

бТУГОЛУКОВА АННА ЮРЬЕВНА

направлениеподготовки высшего образования -магистратура 44. 04. 03
"Специальное (дефектологическое) образование” (Психолого-педагогическое

сопровождение лиц с ограниченнымивозможностями здоровья)

1 ГРЕБЕНЩИКОВА ИРИНА ВИКТОРОВНА

2 ДОЗНАЛОВА АННА ВЛАДИМИРОВНА

3 КУНАЕВА АЛИНА ГРИГОРЬЕВНА

4 МОТОВИЛОВА АННА ОЛЕГОВНА

ЗПОПОВА АНАСТАСИЯ ОЛЕГОВНА

ОСП0242 ИИАС - УдГУ 2019г



ш бы

ИНСТИТУТ права, социального управления И безопасности

направление подготовки высшего образования - магистратура 40.04.01
’Юриспруденция" (Судопроизводство в Российской Федерации)

1 АНДРЕЕВА ЛЮДМИЛА МИХАЙЛОВНА

2 АНДРЕЕВА МАРИНА ИВАНОВНА

3 АХМАДИШИНА АЛИНА РАЗИТОВНА

4 БАЙРАМОВА АМИРОВА УЛЬВИЯ МУБАРИЗ КЫЗЫ (Азербайджан)
5 БОГДАНОВА АННА НИКОЛАЕВНА

6 ВАСИУЛЛИНА ЛЮБОВЬ ЕФИМОВНА

7 ВОЛКОВ КОНСТАНТИН СЕРГЕЕВИЧ

8 ГУСЕЙНОВА АРИНА АРИФОВНА

9ДРАГОМИРОВ АНДРЕЙ ВАДИМОВИЧ

10 ЕРМОЛАЕВА АЛИНА АЛЕКСАНДРОВНА
11 ЖЕЛУДЕВА ДИНАРА АНДРЕЕВНА
12 ЗАДОРИНА ЕЛИЗАВЕТА МИХАЙЛОВНА

13 ЗАНИН ИВАН ДМИТРИЕВИЧ

14 ЗАПОЛЬСКИХ МАКСИМ ДМИТРИЕВИЧ
15 ИЗМАЙЛОВ ВАДИМ АНДРЕЕВИЧ

16 ИСАЕВА МАРИЯ ЭДУАРДОВНА

17 КАЛМЫКОВА ВЕРОНИКА СЕРГЕЕВНА

18 КИРЕЕВА АЛЁНА АНДРЕЕВНА

19 КОСЫХ ЮЛИЯ АНАТОЛЬЕВНА

20 КОЧУРОВА ЮЛИЯ АНДРЕЕВНА

21 МИХЕЕВА ЗОЯ ВАДИМОВНА

22 НУРКАЕВА ЭЛЬВИРА РУСТАМОВНА

23 ПАНТЮХИНА АНАСТАСИЯ АНДРЕЕВНА

24 ПАШКЕЕВА РУЗАНА РАВИЛЕВНА

25 ПОДКИНА КСЕНИЯ ДМИТРИЕВНА

26 ПОЗДЕЕВА ВЕРОНИКА ИГОРЕВНА

27 ПОНОМАРЕВА АННА ВАДИМОВНА

28 СЕФЕРОВА ДАРЬЯ ЗОЛТАНОВНА
ОСПО242 ИИАС - УдГУ. 2019г



29 СМИРНОВА ДАРИЯ АНДРЕЕВНА

30 СОЗОНОВА ЕЛЕНА ВЛАДИМИРОВНА

31 СУНЦОВА ЕЛЕНА ВЯЧЕСЛАВОВНА

32 ТАРАСОВА АНАСТАСИЯ СЕРГЕЕВНА

33 ХАЧАТРЯН ДЖУЛЬЕТА СТЕПАНОВНА

34 ЧУНАРЕВА ЖАННА АНАТОЛЬЕВНА

35ШАГИЕВА ЭЛЬВИНА ИЛДУСОВНА

36 ШАРОВА ЕКАТЕРИНА ДМИТРИЕВНА

ОСП0242 ИИАС - УдГУ 2019г



Институт удмуртской филологии, финно-угроведения и
ЖУРНЯЛИСТИКИ

направление подготовки высшего образования - магистратура44.04.01
"Педагогическоеобразование ” (Преподаваниефилологических дисциплин в

школе и вузе)

| ПАСТУХАНОВА СВЕТЛАНА АЛЕКСЕЕВНА (Казахстан)

0СП0242 ИИАС — УдГУ 20і9г



Институт экономики и управления

направление подготовки высшего образования -магистратура 38.04.04
”Государственное имуниципальноеуправление” (Региональное и

муниципальноеуправление)

1 АЙРАПЕТОВА АНУШ РУСЛАНОВНА

2 БОРИСОВА МАРИНА ЮРЬЕВНА

3 ВАЛИЕВ ИЛЬДАР АЛЕКОВИЧ

4 ГРИГОРЬЕВА МАРИЯ РАФАИЛОВНА

5 ГРИГУС ЯН ИЛЬИЧ

6 КАТЫРЕВ ЕВГЕНИЙ ВЛАДИМИРОВИЧ

7 КОЖЕВИН ПАВЕЛ АНДРЕЕВИЧ

8 КОСТЕНКОВ ПАВЕЛ ВЛАДИМИРОВИЧ

9 КУЗНЕЦОВА ЕКАТЕРИНА ВИТАЛЬЕВНА

10 МАРКОВА ДАРЬЯ НИКОЛАЕВНА

1 1 МИТРОШИНА НАТАЛИЯ ВЛАДИМИРОВНА

12 ПЕРМИНОВА ОЛЬГА ЮРЬЕВНА

|З ПЕТРОВА ЕЛЕНА ПАВЛОВНА

14 РЯБИНИНА ИРИНА ВЛАДИМИРОВНА

15 СИБГАТУЛЛИНА ГУЛЬНАЗ УЛФАТОВНА

16 ТАМЕНДАРОВ РЕНАТ ВАРИСОВИЧ

17 ТАТАРКИНА АНАСТАСИЯ АНАТОЛЬЕВНА

18 ЧЕПКАСОВА МАРИЯ НИКОЛАЕВНА

2.ВЫДЗТЬ ВЫШСПСреЧИСЛСННЫМ ЛИЦЗМ студенческие бИЛСТЬ1 И 38Ч6ТНЬ1С КНИЖКИ

УСТаНОВЛСННОГО образца.

Ректор % Г.В. Мерзлякова

0010242 ИИАС - УдГУ 2019г


